
  

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W  KIELCACH  

z dnia 20 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody Zachełmie 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 5/2010 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 8 listopada 

2010 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Dz. Urz. Woj. Święt. nr 298, poz. 3076) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Rezerwat przyrody Zachełmie, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 

7,94 ha położony w obrębie ewidencyjnym Zachełmie, gminie Zagnańsk, powiecie kieleckim, 

województwie świętokrzyskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania 

przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Przyrody nieożywionej (N). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Geologiczny i glebowy (PGg), podtyp – 

stanowisk paleontologicznych (sp); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Skalny (ESk), podtyp – skał osadowych (so).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

 

Waldemar Pietrasik  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936; z 2016 r. poz. 2249 

i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 2891



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach  

z dnia 20 września 2017 r. zmieniającego zarządzenie 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody Zachełmie 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI MAPY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2891



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego  

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach  

z dnia 20 września 2017 r. zmieniającego zarządzenie 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody Zachełmie 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANIC REZERWATU W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW 

ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH  

PL-1992 

Nr X Y 

1 346265,84 618632,67 

2 346265,62 618645,96 

3 346265,51 618652,49 

4 346265,43 618658,98 

5 346265,32 618665,18 

6 346265,20 618671,54 

7 346264,99 618684,57 

8 346264,85 618693,36 

9 346264,70 618702,19 

10 346264,44 618718,94 

11 346264,35 618723,68 

12 346262,91 618728,39 

13 346180,34 618729,58 

14 346180,11 618739,30 

15 346259,94 618738,14 

16 346257,44 618746,34 

17 346255,06 618754,14 

18 346179,73 618755,68 

19 346179,33 618772,70 

20 346249,75 618771,57 

21 346245,97 618783,94 

22 346244,81 618787,75 

23 346240,74 618801,14 

24 346237,44 618811,93 

25 346178,38 618813,55 

26 346178,06 618826,62 

27 346233,34 618825,40 

28 346232,92 618831,17 

29 346232,55 618836,55 

30 346231,91 618845,71 

31 346231,39 618853,00 

32 346230,97 618859,08 

33 346230,21 618869,86 

34 346229,57 618878,82 

35 346229,03 618886,51 

36 346228,31 618896,78 

37 346227,76 618904,54 

38 346227,00 618913,93 

39 346226,49 618921,07 

40 345903,85 618929,24 

41 345933,21 618875,36 

42 345938,37 618859,35 

43 345944,87 618842,90 

44 345950,14 618831,68 

45 345958,09 618814,80 

46 345961,04 618786,68 

47 345973,50 618742,62 

48 345977,86 618729,66 

49 345980,02 618723,28 

50 345986,48 618707,75 

51 345997,80 618678,76 

52 346005,22 618652,50 

53 346009,01 618639,13 

54 346265,84 618632,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2891


		2017-09-26T11:18:58+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




